Komunikat ko ncowy
25 Biegu
im. Bt. Edmunda Bojanowskiego

Scdzia gtéwny: Wojciech Woziwodzki

Data: 31.05.2008r.
Godzina: 10:00

SekretariatRafat Twardy, Jan Niedziela, Mirostaw Ziemski, Krzysztof Sobierajski,

Agnieszka Sadzka.

Trasa: 10 km

Lekarze: Anna Maria Niedziela, Bernard Kaliszan

Lp. Nazwisko i imig
1.Sirotin Yevgen
2.Dubowski Dzmitry
3.Volodymyr Timashov
4.Koztowski Klaudiusz
5.Wigckowski Woijciech
6.Ptochocki Ryszard
7.Klonowski Mateusz
8.Tumko Krzysztof
9.Kasperkowiak Sebastian

10.Swictek Andrzej
11.Klonowski Mikotaj
12.Taczka Piotr
13.Matuszewski Jacek
14.Janowicz Jerzy
15.Kapitanczyk Marian
16.Nowak Tomasz
17.Szmachski Robert
18.Konczak Adam
19.Tetiana Medunytsia

Rocznik
1969
1974
1981
1971
1961
1961
1986
1977
1973
1959
1990
1970
1962
1957
1955
1989
1973
1958
1982

20.Wieczorkowski Wiadystaw 1956

21.Tadeusz Rutkowski
22.Walkowiak Waldemar
23.Lyudmila Gurkina
24 Musielak Patryk
25.Durak Katarzyna
26.Jedynak Waldemar
27.Kaszuba Edward
28.Walczak Jacek
29.Marciniak Mariusz
30.Watkiewicz Pawet
31.Nowacki Dawid
32.Jabtaiski Andrzej
33.Czerniak Henryk
34.Gorny Marek

1946
1959
1980
1983
1980
1967
1944
1975
1975
1982
1982
1936
1948
1955

Przynaleznosé

Ukraina

Biator

Ukraina

Altom Gniezno- nauczyciel
TKKF Ptock

Super Maraton Kalisz
AZS Pozna

JW 3477 Leszno

Gasty

LKS Kormora8wicciechowa
AZS Pozima

Ostrow WLKP.

TKKF Trucht Jarocin

LKS &itni Osowa Sié
KB Maniac Pozfha
MKSwiectawno
Szlichtingowo

UG Polkowice

Ukraina

TKKF Piast

Pomna

Nadlgictwo Krzemkow
Ukraina
KormoraSwicciechowa
Szelejewo

Polkowice- nauczyciel- samloiec
WKB Piast Wroctaw — nauczyciel

TS Ruch Bojanowo
Amator Piaski
Gotaszéw- Samgatawiec
Gosty
TKKF Relaks Kalisz

KB Kotaczkowo
Kormoraswicciechowa

Czas
0:31,40
0:31,41
0:31,44
0:32,24
0:33,06
0:33,27
0:33,37
0:33,53
0:34,14
0:34,26
0:34,33
0:35,01
0:35,02
0:36,32
0:37,08
0:37,21
0:37,47
0:38,14
0:38,36
0:38,42
0:38,59
0:39,03
0:39,43
0:40,13
0:40,45
0:41,54
0:42,01
0:42,23
0:42,50
0:43,01
0:44,01
0:44,56
0:45,37
0:45,49



35.Kasperski Julian
36.Wojtkowiak Sylwia
37.Wira Mariusz
38.Rejek Wiestaw
39.Janicki Przemystaw
40.Ptaczek Mateusz
41 .Jakubiak Henryk
42 .Furman Jarostaw
43.Paluszkiewicz Bogdan
44 Balcerek Tomistaw
45.Galczynski Lukasz
46.Raczkowski Janusz
47 .Han¢ Agnieszka
48.Czerniak Etbieta

49 Koller Ireneusz
50.Kriik Czestaw
51.Michalak Wojciech
52.Gorniak Czestaw
53.Walkiewicz Stanistaw
54.Szkudlarek Michat
55.Dziedzic Krzysztof
56.Kaczmarek Dorota
57.Tumko Justyna
58.Uramowski Jozef
59.Malicki Jan

Lp. Nazwisko i imige
1.Sirotin Yevgen
2.Dubowski Dzmitry
3.Volodymyr Timashov
4.Koztowski Klaudiusz
5.Wiegckowski Wojciech
6.Ptochocki Ryszard

W kateqorii nezczyzn

do 29 lat

1. Klonowski Mateusz
2. Klonowski Mikotaj
3. Nowak Tomasz

do 39 lat

1. Tumko Krzyusztof

2. Kasperkowiak Sebastian

1947 Chocianéw
1990 Gosty
1973 Borek WLKP. -amator
1955 Krobia
1980 Bielawy Pogorzelskie
1988 Rawicz
1936 KB Amator Leszno
1966 Amator- Gasty
1972 Gosty nauczyciel
1970 Amator- Kmin WLKP.
1990 Piaski
1956 Chocianéw
1984 Gogty
1954 KB Maratieczyk Kotaczkowo
1958  Smigiel
1936 Wroctaw
1973 Grabondég- nauczyciel
1950 TS Ruch Bojanowo
1950 Gotaszyn
1933 OKSiBmigiel
1950 Kalisz- Inwalida
1986 Leszno
1978 Leszno
1938 WKB Piast Wroctaw
1929 Wroctaw

Klasyfikacja generalna

Rocznik Przynaleznosé
1969 Ukraina

1974 Biatoru

1981 Ukraina

1971 Altom Gniezno- nauczyciel
1961 TKKF Ptock

1961 Super Maraton Kalisz

0:46,05
0:46,07
0:46,19
0:46,30
0:87,1
0:47,36
0:48,01
0:48,30
0:48,45
0:48,48
0:48,50
0:48,54
0:48,55
0:49,16
0:49,28
0:52,25
0:83,2
0:54,16
0:54,17
0:54,50
0:55,48
0:59,06
1:00,19
1:01,17
1.08,38



3. Taczka Piotr

do 49 lat

1. Swigtek Andrzej
2. Matuszewski Piotr
3. Walkowiak Waldemar

do 59 lat
1. Janowicz Jerzy

2. Kapitanczyk Marian
3. Konczak Adam

do 69 lat
1. Jabtaski Andzrej

2. Jakubiak Henryk
3. Kruk Czestaw

kobiety

do 29 lat

1. Medunytsia tatiana
2. Gurkina Lyudmila
3. Durak Katarzyna

powyzej 29 lat

1. Czerniak Etbieta
2. Tumko Justyna

Wyniki Matego Biegu im. Btogostawionego Edmunda Banowskiego

rocznik 1995 — 1996
dziewczta

1. Dworczak Klaudia - Piaski
2. Kmiecik Jolanta - Bodzewo

3. Lis Weronika — Piaski
4. Wujczak Katarzyna — Piaski

chtopcy

1. Dolatowski Mateusz - Piaski



2. Siepa Bartosz - Piaski
3. Litus Marcin - Bodzewo
4. Prymka Tomasz - Piaski

rocznik 1993 — 1994

dziewczta

1. Zarnowska Martyna - Piaski
2. Skowraiska Weronika - Piaski
3. Janicka Patrycja - Piaski

4. Nawrot Emilia - Piaski

chtopcy

1. Robak Pawet — Szelejewo
2. Matusiak Piotr - Bodzewo
3. Pietrzyk Lukasz - Piaski
4. Wozny Michat - Piaski

rocznik 1999 — 2000

dziewczta

1. Ciszak Natalia - Piaski

2. Jankowiak Klaudia - Piaski
3. Konopka Kinga — Piaski

4. Lawecka Natalia

chtopcy

1. Majchrzak Piotr — Piaski

2. Banaszak Kamil — Szelejewo
3. Roszak Patryk — Szelejewo
4. Szymczak Tobiasz — Piaski

rocznik 1997 — 1998

dziewczta

1. Piasecka Zofia - Piaski

2. Marciniak Sylwia - Piaski

3. Ciesielska Adrianna - Piaski
4. Wolna Lidia - Piaski

chtopcy

1. Banaszak Krystian - Szelejewo
2. Stachowiak Tomasz - Piaski
3. Radota Arek - Piaski



4. Kostysiak Kewin - Szelejewo
rocznik 1992

dziewczta

1. Wajszczak Lidia — Piaski

2. Zaremba Agnieszka — Szelejewo
3. Bonawenturczyk Anna — Piaski
4. Urbaniak Ewa — Piaski

chiopcy

1. Majewski Michal — Piaski

2. Dworczak Michal — Szelejewo
3. Dworczak Dawid — Szelejewo
4. Sowinski Filip — Piaski

Wyniki Otwartych Mistrzostw Gminy w Pla zowej Pitce Siatkowej

tukasz Ptaczkiewicz, Jakub Makowski
Bartosz Polowczyk, Szymon Reaiatowski
tukasz Gorynia, Krystian Cyranka

wn e

Wyniki IX Mistrzostw Gminy w Rzucie Laczkiem

kategoria mzczyzn

1. Maciej Kotacki — 52,58m
2. Maciej Praczyk
3. Radostaw Rymaniak

kategoria kobiet

1. Monika Dorsz — 32,95m
2. Weronika Rymaniak
3. Beata Staszak
Wyniki VIl Biegu Integracyjnego im. BtogostawionegoEdmunda Bojanowskiego

kategoria mzczyzn

1. Mariusz Dudkiewicz — WTZ Piaski
2. Pawet Lyshskiego — WTZ Piaski
3. Maciej Sporny — DPS Chwatkowo

kateqgoria kobiet

1. Maria Walachowska — DPS Chwatkowo
2. Ewelina Wiodarczyk — WTZ Piaski
3. Marzena Twardowska — WTZ Piaski



